ATTENDU QUE la proposition exclut certains services tels que les 
relevés d’arpentage, la conception d’ouvrages, la télémétrie, les 
inspections en espace clos, entre autres; 

ATTENDU QUE le montant total proposé pour la réalisation des 
services est de quarante-quatre mille dollars (44 000 $) plus taxes; 

ATTENDU QUE ce projet constitue une immobilisation admissible 
au Programme de transfert pour les infrastructures d’eau potable et 
d’eaux usées du Québec (TECQ) 2024-2028, plus précisément 
dans le cadre du projet intitulé « Mise aux normes – Réparation des